AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2015

EDITAL Nº 03/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA, Estado da Bahia, através do seu

Pregoeiro e Comissão Permanente de Licitação, nomeados pela Portaria nº.

02/2015, torna-se público que estará realizando no dia 26 de Janeiro de 2015, às

14:00 hs, na sede da  Câmara Municipal, na sala das Comissões, licitação na

modalidade de Pregão Presencial – Sistema de Registro de Preços (SRP), Tipo:

Menor Preço Global, Edital nº 03/2015, consoante Processo Administrativo nº

04/2015, tendo como objeto, a prestação de “serviços de manutenção de

computadores e equipamentos de informática em geral, digitalização de

documentos e serviços de hospedagem e manutenção do site da Câmara

Municipal”. Os interessados poderão acessar o Edital e seus anexos na página

da Câmara Municipal de Itabela, através do endereço eletrônico

(www.camaradeitabela.ba.gov.br), ou adquiri-lo gratuitamente na sede deste Poder

Legislativo, bem como solicitar esclarecimentos e informações atinentes ao

Processo Licitatório perante a Comissão de Licitação, com funcionamento na

sede da Câmara Municipal, situada na Avenida Manoel Ribeiro Carneiro, 327,

Centro, Itabela – BA, no horário de funcionamento, das 07 às 13 horas.

Itabela – BA, 13 de Janeiro de 2015. ANTÔNIO DA SILVA VELOSO – Presidente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

Mara Andrea Oliveira de Souza Chaves

Presidente da CPL

Vanda de Cássia Santana Costa

Membro da CPL

Alex Santos Cruz

Membro da CPL

Gerdione Muniz dos Santos

Pregoeiro

.

http://www.camaradeitabela.ba.gov.br/